
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/176/2025 

RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/127/2025 Rady Gminy Kłodawa z dnia 16 kwietnia 2025 r. w sprawie 

przystąpienia do opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Kłodawa na lata 2023-2033 oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji 

Działając na podstawie art. 10e ust. 1 oraz art. 10f ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2025 poz. 1153) w związku z art. 3 pkt 3 oraz art. 6 ust. 3 i art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. 2025 poz. 198)  Rada Gminy Kłodawa 

uchwala:  

§ 1. Zmienia się załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/127/2025 Rady Gminy Kłodawa z dnia 16 kwietnia 

2025 r. w sprawie przystąpienia do opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Kłodawa na lata  

2023-2033 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji, który otrzymuje brzmienie:   

"Harmonogram opracowania projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Kłodawa na lata 2023-2033 

Termin Zakres prac 

II kwartał 2025 r Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej 

gminy, przygotowanej na potrzeby strategii. 

II kwartał 2025 r. Wypracowanie założeń programowych aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Kłodawa 

na lata 2023-2033. 

II kwartał 2025 r. Wypracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych aktualizacji Strategii Rozwoju 

Gminy Kłodawa na lata 2023-2033. 

IV kwartał 2025 r. Opracowanie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Kłodawa na lata 2023-2033, 

zgodnego z przepisami, standardem i spójnego z wytycznymi dokumentów nadrzędnych. 

IV kwartał 2025 r. Uzgodnienie zakresu i szczegółowości prognozy oddziaływania na środowisko oraz 

opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko.  

I kwartał 2026 r. Ogłoszenie konsultacji projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Kłodawa na lata 

2023-2033 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.  

I kwartał 2026 r. Przeprowadzenie konsultacji, opiniowanie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy 

Kłodawa na lata 2023-2033. 

I kwartał 2026 r. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji projektu aktualizacji 

Strategii Rozwoju Gminy Kłodawa na lata 2023-2033. oraz jego publikacja. 

I kwartał 2026 r. Przygotowanie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Kłodawa na lata  

2023-2033 po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z przeprowadzonych 

konsultacji, opiniowania, ewaluacji ex-ante.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 2558



II kwartał 2026 r. Przyjęcie aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Kłodawa na lata 2023-2033 przez Radę 

Gminy Kłodawa w drodze uchwały. 

" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa 

Gerard Mirosław Bieryło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2558


		2025-11-04T15:07:43+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




